
            Versie 1, 14 maart 2018

Kl. Vereniging Spelers Lic.nr. E-mail adressen Tel.nr.

1A Boulevaart-1 Edward Thiele W-59926 ed.thiele@ziggo.nl 0162-686156

Lucas Tonino W-22177

Jos van Oosterhout W-64203

Rian Vervuren W-38265

Bré-da-Boules-1 Jan Lammens W-41548 jan.lammens@casema.nl 076-5413186

Paul Benders W-40489

Jos Bastiaansen  W-40488

Cees Maas W-23909

D.O.B.-1 Truus Verbocht W-24591 johan.verbocht@hetnet.nl 0165-315563

Sven van Loon W-32127

Bert van de Kasteele W-22613

Adrie van Loon W-32490

Va-Tout-2 Paul Groeneveld W-48116 pgroeneveld@casema.nl 06-51097011

François Lauer W-57172

Marga Groeneveld W-48117

Joke de Wit W-43290

1B Boulevaart-2 Arjan Frenks W-24592 frenks25@zonnet.nl 076-5711783

Leo van Ham W-42084

Andrzej Badura W-42074

Leo Vermeulen W-48966

Middelburg-1 Ria van der Heijden W-51091 riavanderheijdendekker@gmail.com 06-50966515

nnb 118635965

Theun Kamermans W-39378

Eddie Malicki W-55951

Bré-da-Boules-2 Jan Matthee W-42920 jpjm.matthee@kpnmail.nl 076-5414523

Piet van Wanrooij W-63475

Diny vd. Goorbergh W-40986

Adriaan Nooijens W-50525

Va-Tout-1 Joop Mutsaerts W-48162 sylensam@gmail.com 06-51375247

Hugo Hoppenbrouwers W-24469

Fred Oors W-34685

Claudie van Wanrooij W-25577

2A Bré-da-Boules-3 Durk Keuning W-4440 durk.keuning@gmail.com 076-5324376

Cor Kops W-20487

Anne Hoppenbrouwers W-50529

Tonnie Hurks W-41545

Petangeske-1 Piet Huijbregts W-16236 p.huijbregts10@kpnplanet.nl 0164-233281

Adri Henning W-27163

Jo Huijbregts W-17083

Jan van Beek W-23522

Petangeske-3 Bas van der Stelt W-31461 basvdstelt@ziggo.nl 06-11440648

Louis Pals W-58747

Peter Koolen W-38787

Sjaak Buuron W-55382

Dongen-1 Cees Leemans  W-61964 kees.leemans@gmail.com 06-14637219

André van Vugt W-47461 0162-318443

Annie Leemans W-61963

Stijn Kennekens W-63402
2B Bré-da-Boules-4 Cor van de Sande W-62424 cor.corrievandesande@casema.nl 06-28821366

Corry Matthee W-42919 076-5324376

Jeanne Meijvis W-58976

Ad Meijvis W-58972

Middelburg-2 Myrthe Adriaanse J-61382 myrthea2001@gmail.com 0118-470905

Banda Norimarna J-60608

Maria Norimarna J-60607

Demi Wiskerke J-63440
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2B Petangeske-2 Connie Videler W-45686 info@glitteronline.nl 0164-248422

Frans Clement W-62605

Ad Vercammen W-63214

Cor Dogge W-49778

Va-Tout-3 Paul Paardekooper W-12179 ppaardekooper@hetnet.nl 076-5873568

Dineke Paardekooper W-12180

Jeanne van der Pol W-50742

Kees van der Helm W-40367

3A Altena-2 Ronnie de Jong W-49903 rdejong65@ziggo.nl 06-52102118

Siep Blankers W-47727

Anco Blankers W-50923

Bep Kolk W-58555

Bré-da-Boules-5 Ad van den Bruggen W-55803 ammvdbruggen@gmail.com 06-48200875

Lucy Benders W-41542 076-5611699

Corrie van de Sande W-62425

Armand Linck W-42036

Petangeske-4 Jonie Frank W-51249 fam.frank@kpnmail.nl 0164-236070

Alie Westdijk W-57012

Emile Derwig W-56842

Cees Rijnkels W-55583

t Veer-1 Peter van Kuijk W-13430 pevaku@gmail.com 06-22540239

Corrie van Kuijk W-13429

Rinus de Bruijn W-65791

Mia de Bruijn W-65790

Bommequet-1 Gerrit Blokland W-61431 gerrit_tanja@kpnmail.nl 06-53290363

P. Sandberg W-57169

M. Simons W-57170

C. van Loon W-58100

3B Bré-da-Boules-6 Elly Noot W-47739 endlmar@ziggo.nl 076-5411354

Jeanne Bink W-50824  

Henny Koekhoven W-58503

Marijke v.d. Maagdenberg W-45674

t Veer-2 Gerard Boelaars W-65119 gerardboelaars@gmail.com 0162-520833

Anja Boelaars W-65120 06-13993586

Jos van den Elshout W-65122

Johan Zandbergen W-65133

Dongen-2 Corrie Koreman W-60407 wkoreman@home.nl 0162-315737

Wim Koreman W-60406

John van Rooden W-13434

Cor Timmermans W-24799
Altena-1 Hans Schoenmaker W-47047 hans.schoenmaker@ziggo.nl 06-50904220

Hennie Mandemakers W-47039

Agnes Schoenmaker W-47258

José Boone W-47060

Petangeske-5 Angela Schuurbiers W-63213 info@bcvadvies.nl 06-30406621

Corné Schuurbiers W-63471

Corrie Schillemans W-61761
Kees Schillemans W-61762

 't Veer: Gerard Boelaars gerardboelaars@gmail.com 0162-520833

Altena: Hans Schoenmaker hans.schoenmaker@ziggo.nl 06-50904220

Bommequet: Gerrit Blokland gerrit_tanja@kpnmail.nl 06-53290363

Boulevaart: Ad Musters wedstrijdleider@boulevaart.nl 06-29051067

Bré-da-Boules: Guust Kouwenberg guustkouwenberg@gmail.com 06-80137776

D.O.B.: Truus Verbocht johan.verbocht@hetnet.nl 0165-315563
Dongen: Corrie Koreman weco@jdbcdongen.nl 0162-315737

Middelburg: Leo Wouters lwoutzout@zeelandnet.nl 06-24667977

Petangeske: Hans Ransdorp wedstrijdsecretariaat@petangeske.nl 0164-684862

Va-Tout: Hugo Hoppenbrouwers hjc.hoppenbrouwers@gmail.com 076-5962213
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